2日臨技発第 518号

令和 2年 2月 13日

都道府県臨床(衛生)検査技師会

        会長 各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

     会長職務代理

                  代表理事副会長 横地 常広

新型コロナウイルス(COVID-2019)感染症について(情報提供第 2報)

謹啓 晩冬の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、日本臨床衛生検査技師会の事業活動にご協力いただきありがとうござ

います。

さて、新型コロナウイルス(COVID-2019)感染症について(情報提供)についは、

代表理事副会長 横地 常広令和 2 年 1 月 31 日 2 日臨技発第 503 号により通知

したところでありますが、今般、別添のとおり、新型コロナウイルスに関する公

式な情  報の収集方法並びに臨床検査技師としての対応について、日臨技ホーム

ページに掲 載いたしましたので、ご承知いただくとともに、貴会会員宛お知らせ

くださいませ。

謹白

一般社団法人日本臨床衛生検査技師会

143-0016 東京都大田区大森北 4-10-7

電話 03-5767-5541 FAX03-3768-6722

担当専務理事 深澤恵治、事務局 篠崎隆男